Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок  № 2
Место рассмотрения и оценки котировочных заявок: 601010, Владимирская область, Киржачский район, с. Филипповское, ул. Советская д.1. администрация с/п Филипповское
Дата и время рассмотрения и оценки котировочных заявок: 24 декабря 2009г.  10:00 часов по московскому времени.

В  состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд сельского поселения Филипповское  Киржачского района   входит __5__ человек. Присутствует __5_ человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок  на право заключения муниципального контракта  на приобретение модуля контейнерного типа с доставкой, установкой и вводом в контейнер электропитающих кабелей.
Муниципальный заказчик: Администрация муниципального образования сельское поселение Филипповское Киржачского района Владимирской области.
Источник финансирования заказа: средства  бюджета сельского поселения
1.Сведения о существенных условиях контракта:

	Предмет муниципального контракта
	Блок-контейнер металлический утеплённый антивандального исполнения размером 2х3

	Место выполнения работ
	Владимирская область, Киржачский район, с. Филипповское.

	Сроки (периоды)  выполнения работ
	В течение 10 дней со дня заключения муниципального контракта

	Максимальная цена контракта
380 000(триста  восемьдесят тысяч) рублей
	Цена контракта должна включать  все затраты, необходимые для выполнения работ в полном объеме. (с учетом НДС, других налогов, сборов, пошлин и других обязательных платежей.)

	Срок подписания муниципального контракта
	Не ранее  чем через семь дней со дня  размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.

2. Комиссия установила, что    в установленный в извещении о размещении заказа путем запроса котировок   срок (17:00 часов по московскому времени  23.12.2009 года ) поступили  2 (две) котировочные  заявки:

	№

п/п
	Рег.

№
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	Цена контракта

 руб.

	1
	1
	ООО «2 строительное управление МСР-17» Владимирская область, г. Ковров, ул. Социалистическая 4, оф.1 т.8(49232) 3-03-24. Директор  Павлов Илья Александрович
	369 900

	2
	2
	ООО «АСТЕКО» 440513, Пензенская обл., Пензенский район, с. Засечьное, ул. Ново-Дачная, 30
	370 000

3. Комиссия рассмотрела  котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их  и приняла следующее решение:

3.1. В соответствии с п.2 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» победителем в запросе котировок на право заключения муниципального контракта на приобретение  модуля контейнерного типа с доставкой, установкой и вводом в контейнер электропитающих кабелей. признать Общество с ограниченной ответственностью «2 строительное управление МСР 17), , заявка которого отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и предложившим наиболее низкую цену, которому присваивается порядковый номер №1.
       - участник размещения заказа, предложивший в котировочной
 заявке цену такую же, как и  победитель в проведении запроса котировок - нет.
        - участник размещения заказа, предложения о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем  в запросе котировок условий- ООО «АСТЕКО», которому присваивается порядковый номер №2.
3.2.В соответствии с п.2 и п.8 статьи 47 Федерального закона от 21.07.2005 года №94-ФЗ, заключить муниципальный контракт с ООО «2 строительное управление МСР-17».

Муниципальный контракт №2 на сумму 369900 (триста шестьдесят девять тысяч девятьсот) рублей.

Муниципальный контракт может быть заключён не ранее, чем через семь дней  со дня размещения на официальном сайте итогового протокола рассмотрения котировочных заявок (п. 7.1. ст.47 федерального закона №94-ФЗ).
4. В случае уклонения от подписания контракта участника, признанного победителем в запросе котировок и предложившим наиболее низкую цену, муниципальный контракт заключается с участником размещения заказа, предложения о цене контракта  которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем  запроса котировок условий, если цена контракта не превышает максимальную цену контракта, указанную в извещении о проведении запроса котировок (п.7,8 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005 года №94-ФЗ).
                 Решение принято единогласно.
Подписи:
Председательствующий:                             ________________
Пискарёв С.В.
Зам. председателя комиссии                        ________________              Янцер  Л.И.

	Члены комиссии:
	                     __________________

	___________________

Лысова Л.И.

Санникова Н.А.

                                                                                                                 Павлова В.М.
	Представитель заказчика:

	_________________
	  Пискарёв С.В.

	Протокол получил:

	_________________
	              ______________